
 

KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I GAMING 
CORPS AB (PUBL) 

Årsstämma i Gaming Corps AB (publ) (”Bolaget”), org.nr 556964-2969, hölls den 30 juni 2025 i 
Uppsala, varvid aktieägarna fattade i huvudsak följande beslut. Samtliga beslut fattades 
enhälligt. 

Fastställande av resultat- och balansräkningen 
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen i Gaming Corps samt 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen. 
 
Vinstdisposition 
Årsstämman beslutade att disponera resultatet i enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen, det 
vill säga att resultatet förs över i ny räkning. 
 
Ansvarsfrihet 
Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 
2024. 
 
Val av styrelse och revisor samt arvodering 
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av fem 
styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter och att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som 
revisor. 
 
Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvodet till styrelsens 
ledamöter ska uppgå till totalt 700 000 kronor (550 000 kronor föregående år) och utgå med 130 000 
kronor (100 000 kronor föregående år) till var och en av styrelseledamöterna och med 180 000 kronor 
(150 000 kronor föregående år) till styrelsens ordförande. Vidare beslutades det att arvode till revisorn 
skulle utgå enligt godkänd räkning. 
 
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av Bülent Balikci, Mats 
Danzer, Christoffer Hartmann, Robert Larsson och Mattias Folkesson till styrelseledamöter för tiden intill 
nästa årsstämma. Bülent Balikci omvaldes till styrelseordförande. 
 
Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja det registrerade 
revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Lars 
Kylberg fortsätter som huvudansvarig. 
 
Bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner 
 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att intill nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma och inom bolagsordningens 
gränser, fatta beslut om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier, teckningsoptioner 
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och/eller konvertibla lån med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Nyemission ska kunna ske med 
eller utan föreskrift om apport, kvittning eller annat villkor enligt aktiebolagslagen. 
 
Styrelsen ska ha rätt att bestämma villkoren för emissioner enligt detta bemyndigande samt vem som 
ska ha rätt att teckna utgivna värdepapper. Villkoren ska vara marknadsmässiga. Syftet med 
bemyndigandet är att ge styrelsen möjlighet att emittera värdepapper i samband med exempelvis 
förvärv eller ingående av samarbetsavtal, och ge styrelsen flexibilitet i arbetet med att säkerställa att 
Bolaget på ett ändamålsenligt sätt kan tillföras kapital för finansiering av Bolagets fortsatta verksamhet 
samt att möjliggöra en breddning av ägarbasen i Bolaget. 
 
Verkställande direktören, eller den styrelsen utser, bemyndigas att vidta de justeringar i detta beslut som 
kan visa sig nödvändiga i samband med registrering därav. För detaljerade villkor avseende 
ovanstående beslut på stämman hänvisas till kallelsen och årsredovisningen som finns tillgängliga på 
Bolagets hemsida, www.gamingcorps.com. 
 
  
 
För mer information, vänligen kontakta 

Juha Kauppinen, vd: juha@gamingcorps.com 
IR-ansvarig: ir@gamingcorps.com  
Certified Adviser, Eminova Fondkommission AB: info@eminova.se, +46 8 684 211 00 
 
Detta pressmeddelande finns tillgängligt i sin helhet på www.gamingcorps.com/newsroom 
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